



Scandinavian Mobile Solutions A/S

Scandinavian Mobile Solutions A/S

Årsrapport for 2011/12

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16/01 2013

Dirigent

CVR-nr. 14 11 85 86

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet
Scandinavian Mobile Solutions A/S
Industrivej 1
6330 Padborg

Telefon: 72303400
Telefax: 72303432
Hjemmeside: www.s-m-s.as

CVR-nr.: 14 11 85 86
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Aabenraa

Bestyrelse

Jens Klavsén, formand
Karsten Olsen
Ole Boris Fleggaard
Klaus Quorp Lausen

Direktion

Søren Lønberg Larsen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Jens Ravns Vej 11A
7100 Vejle

Advokat

Delacour
Lille Torv 6
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i handel med mobiltelefoner, smarthphones, tablets og relaterede produkter hertil.

Koncernforhold

Selskabet er datterselskab af Fleggaard Holding A/S og indgår i koncernregnskabet, som igen indgår i koncernregnskabet for Aktieselskabet Fladkær.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 5.756 tkr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en udvikling i regnskabsåret 2012-13 på niveau med indeværende år.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Særlige risici

Det er selskabets politik, at afdække væsentlige risici med hensyn til valuta og tab på debitorer. Selskabet handler primært i euro og dollar.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

Selskabets politik er at overholde alle lovmæssige miljøkrav.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen direkte forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		13.016.590	7.994
Personaleomkostninger	1	<u>-5.096.351</u>	<u>-2.834</u>
Resultat af primær drift		7.920.239	5.160
Finansielle indtægter		15	55
Finansielle omkostninger	2	<u>-295.761</u>	<u>-357</u>
Ordinært resultat før skat		7.624.493	4.858
Skat af årets resultat	3	<u>-1.868.659</u>	<u>-1.215</u>
Årets resultat		<u><u>5.755.834</u></u>	<u><u>3.643</u></u>
Overført overskud		<u>5.755.834</u>	<u>3.643</u>
		<u><u>5.755.834</u></u>	<u><u>3.643</u></u>

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		9.804.523	6.627
Forudbetaling for varer		<u>25.240.758</u>	<u>2.879</u>
Varebeholdninger		<u>35.045.281</u>	<u>9.506</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.231.273	3.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.688	7.442
Andre tilgodehavender		1.013.828	1.721
Udskudt skatteaktiv		2.917	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.580</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>10.253.286</u>	<u>12.928</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>45.298.567</u>	<u>22.434</u>
Aktiver i alt		<u><u>45.298.567</u></u>	<u><u>22.434</u></u>

Balance 30. september

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr
Egenkapital	4		
Aktiekapital		5.000.000	5.000
Overført resultat		<u>9.320.154</u>	<u>3.573</u>
Egenkapital		<u>14.320.154</u>	<u>8.573</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER			
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		17.301.868	6.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.210.467	956
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.386	3.197
Selskabsskat		1.906.123	1.178
Anden gæld		1.747.938	1.930
Periodeafgrænsningsposter		<u>624.631</u>	<u>80</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.978.413</u>	<u>13.861</u>
 Gældsforpligtelser i alt		 <u>30.978.413</u>	 <u>13.861</u>
 Passiver i alt		 <u>45.298.567</u>	 <u>22.434</u>
 Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	
	kr.	t.kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	4.875.658	2.737	
Pensionsforsikringer	113.452	69	
Andre omkostninger til social sikring	16.822	13	
Andre personaleomkostninger	90.419	15	
	<u>5.096.351</u>	<u>2.834</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.512	289	
Andre finansielle omkostninger	232.755	56	
Valutakursregulering	28.494	12	
	<u>295.761</u>	<u>357</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	1.906.123	37	
Årets udskudte skat	0	1.178	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-37.464	0	
	<u>1.868.659</u>	<u>1.215</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	5.000.000	3.573.071	8.573.071
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	0	-8.751	-8.751
Årets resultat	0	5.755.834	5.755.834
Egenkapital ultimo	<u>5.000.000</u>	<u>9.320.154</u>	<u>14.320.154</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapitalopgørelse (fortsat)

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

1 aktie á 4.500.000 kr.

2 aktier á 200.000 kr

1 aktie á 100.000 kr.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2011/12	2010/11	2009/10	2008/09	2007/08
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Aktiekapital primo	5.000.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	0	4.500.000	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
Aktiekapital ultimo	5.000.000	5.000.000	500.000	500.000	500.000

5 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Ingen

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Fleggaard koncernens samlede engagement med Nordea har Scandinavian Mobile Solutions A/S afgivet selvskyldnerkaution begrænset til t.dk 73.000.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Fleggaard Holding A/S, Skovbakken 10, Kollund, 6340 Kruså, ejer aktiekapitalen.

Noter til årsrapporten